
 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – SELEÇÃO 2023/2 – 

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, 

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET, TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS, 

TECNOLOGIA EM EVENTOS, E DE LICENCIATURA EM DANÇA 

 

A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA (IFB), nomeada pela Portaria nº 339, de 05/05/2023, D.O.U. nº 86, de 08/05/2023, Seção 2., 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, como o da Portaria nº 844, de 7 de abril de 2017, 

publicada em 10 de abril de 2017 no BS/IFB, resolve: 

DIVULGAR, no ANEXO I, a homologação do resultado final do processo seletivo para o curso superior 

de graduação Tecnologia em Gestão Pública, Tecnologia em Sistemas para Internet, Tecnologia em 

Eventos, e de Licenciatura em Dança, de acordo com o item 14.1 do Edital nº 13/2023 - 

DGBR/RIFB/IFB, de 22 de maio de 2023, com os contemplados dentro do número de vagas ofertadas 

por tal edital, assim como a formação da lista de espera do certame em questão. 

A convocação para matrícula em primeira chamada dos candidatos classificados dentro do número de 

vagas, conforme visto no item 15.1 do Edital supracitado, será publicada em documento próprio. 

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que, atualmente, o 

endereço do Campus é: 

CAMPUS ENDEREÇO TELEFONE 

Brasília 
SGAN 610, Módulo D, E, F e G – Asa 

Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100 

E-mail: 

registroacademicobrasilia@ifb.edu.br 

Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do e-mail indicado na tabela acima, em horário 

comercial. 

São meios oficiais de comunicação com os candidatos os endereços eletrônicos http://www.ifb.edu.br/ 

e/ou http://www.ifb.edu.br/selecoes-em-andamento. 

É responsabilidade do candidato acompanhar todas as etapas do Processo Seletivo e atender quaisquer 

comunicações, aviso oficial ou norma complementar feita pelo IFB. 

Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processo Ingresso e Arquivo e pela Direção Geral 

do Campus Brasília. 

ANEXO I: Resultado Final do Processo Seletivo; 

 

 

Brasília-DF, 14 de julho de 2023. 

 

Original Assinado 

                                                     Patrícia Albuquerque de Lima  
                                               Diretora Geral Pro Tempore do Campus Brasília  

                             Portaria nº 339/2023-D.O.U, de 5 de maio de 2023 

 

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/selecoes-em-andamento


 

 

 

 
ANEXO I: 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SELEÇÃO 2023/2 – DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM DANÇA, 

TECNOLOGIA EM EVENTOS, TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, E TECNOLOGIA EM SISTEMAS 

PARA INTERNET – POR MEIO DA NOTA DO ENEM 2017, 2018, 2019, 2020, 2021 ou 2022. 

CAMPUS BRASÍLIA – SELEÇÃO 2023/2 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º WELLINGTON SILVA LIMA JUNIOR 760,02 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º ELIUDE LOPES DA SILVA 747,58 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º HERICLES PANTOJA DA SILVA 746,08 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º RAILSON FERREIRA SAMPAIO 744,92 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º AILMA ALINE CARVALHO DOS SANTOS 727,86 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

6º VANESSA COSTA CIRQUEIRA 710,40 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

7º LOHANNE DE SOUZA BARBOSA 669,10 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

8º LARISSA DOS SANTOS CARVALHO 659,92 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

9º MARISA COELHO DE MORAES 654,22 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

10º ISABELA PACHECO DA SILVA 651,72 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

11º JULIA LIMA DA SILVA 640,48 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

12º LAYLA PAULINO BARBALHO 637,40 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

13º JAKELINE RIBEIRO COSTA 630,82 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

14º KAIO CESAR COSTA DE CARVALHO 623,56 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

15º MARIA LUISA ALVES DE MEDEIROS 621,38 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

16º LUCIANA MARQUEZ CUNHA MUNIZ 614,14 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

17º SARA VITORIA PIMENTA VENTURA 589,24 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

18º RAFAELA NUNES LAURO 579,52 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

19º MARIANNE HELISE BEZERRA ALVIM 578,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

20º ANA CLARA VIEIRA TELES 573,50 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

21º ANGELA PEREIRA DOS SANTOS 566,08 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

22º LUANA ALVES PACHECO 563,90 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

23º ANA CAROLINA TORRES SANTANA 563,02 LISTA DE ESPERA 

24º GRAZIELLY SOUZA DA SILVA 551,08 LISTA DE ESPERA 

25º FELIPE CARDOSO LACERDA 544,64 LISTA DE ESPERA 

26º DIEGO DA SILVA GARCIA 541,36 LISTA DE ESPERA 

27º CATARINA SOARES DE MELO 513,16 LISTA DE ESPERA 

28º ELAINE PEREIRA DA SILVA 511,06 LISTA DE ESPERA 

29º GUILHERME ROCHA SOARES 490,48 LISTA DE ESPERA 

30º ANA LIDIAN FERREIRA DE SOUSA 466,60 LISTA DE ESPERA 

31º LUCAS SILVA PEREIRA 465,98 LISTA DE ESPERA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Reserva de vagas para candidatos, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º CARLOS JOSE PADRINO PERAZA 720,76 
CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º ITALO SALES DE MOURA 663,92 
CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 



 

 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Reserva de vagas para candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º PEDRO HENRIQUE BRAGA BATISTA 562,36 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

Reserva de vagas para candidatos que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas 

públicas autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que independentemente da renda tenham 

cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º JULIA VITORIA FERREIRA DA SILVA 746,10 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º RAQUEL PEREIRA COSTA 723,94 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º ANA BEATRIZ DA CONCEICAO 629,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º MARINETE MOURA DOS SANTOS SILVA 592,10 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º ANA GABRIELE RICARTE DE ALMEIDA 721,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º GEOVANNA DOS SANTOS OLIVEIRA 622,66 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º MARIA VERONICA SILVA MOTA 579,16 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Reserva de vagas para candidatos, com deficiência (PCD) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º LUCAS NUNES MENDES 730,88 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º FRANCISCO MULLER MARTINS BRAGA 633,68 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º LIDICE CALIXTO MORAES 627,34 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º BRUNA BALDEZ MARQUES DA SILVA 609,44 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º MARIANNE DE MENEZES GALLY OLIVEIRA 608,50 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º ESTER WANDERLEY DE SOUSA 594,90 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

6º LUANA DA SILVA LIRA 585,52 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

7º PABLO FEITOSA NASCIMENTO 583,50 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

8º GEOVANNA SOARES COSTA 583,02 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

9º REBECA DE SOUSA DA SILVA 568,52 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

10º ARIANA MARIA LEITE JORGE 565,90 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

11º RAYANE CATARINE DA SILVA TEIXEIRA 562,24 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

12º ANA CAROLINA DOS SANTOS MORAES 561,48 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

13º VINICIUS ALVES DA SILVA DE JESUS 553,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 



 

 

14º CAROLINA MENDES VIANA 553,68 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

15º MARIA ZELIA SANTOS DE MATOS SILVA 553,64 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

16º GABRYELLA EWELLYN ALVES 546,82 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

17º LEVI OLIVEIRA DOS SANTOS ABADE 545,60 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

18º ETTELY MELIE SILVA RIBEIRO 541,34 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

19º RAIMUNDO JORGE MOREIRA 541,30 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

20º MATHEUS MARQUES SILVINO 538,32 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

21º BARBARA CRISTINE MOURA DE SOUZA 538,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

22º LEONICE PRISCILA VIEIRA DE ALMEIDA 537,96 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

23º LUCIANO FIGUEIREDO DA SILVA 530,82 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

24º MILENA CAROLINA LEITE NEVES 530,56 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

25º MARIA EDUARDA BARBOSA DE OLIVEIRA 527,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

26º LURYAN EMANUELLE DA SILVA CARDOSO 526,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

27º MARILIA GABRIELA SOUZA DE JESUS 514,98 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

28º KELLY RODRIGUES MARQUES 506,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

29º AMANCIA TEIXEIRA CARVALHO 496,74 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

30º NADINNE ANNE PASSOS BORGES 495,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

31º EYGLA DA SILVA RODRIGUES 490,72 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

32º SUZANE BATISTA SILVA 488,92 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

33º LAURA REBECA ARAUJO DO NASCIMENTO 488,88 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

34º LETICIA BORGES DE SANTANA 486,42 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

35º ELLEN ALBERNAZ SANTOS 478,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

36º PRISCILA DA SILVA DIAS BATISTA 472,32 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

37º LETICIA RODRIGUES PEREIRA 468,64 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

38º NARA ROSANGELA PAZ GEHRES 467,74 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

39º MARCOS LUIZ DE SOUSA MOREIRA 460,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

40º EVODIA SINTIQUE COSTA CARVALHO 460,52 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

41º TATYANE DE SANTANA DE OLIVEIRA 460,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

42º NICHOLLAS MATHIAS DE BRITO SANTOS MENDES DA SILVA 458,40 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

43º ROBERTA PEREIRA TERTO 453,96 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

44º PATRICIA PEREIRA DE SOUSA 451,12 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

45º JENNIFER FABIA SANTOS ANTUNES 415,44 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

46º DAIANE DE SOUSA ABREU 374,98 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º ALLINE PINTO BATISTA 546,24 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º JOSIVALDO RAYMUNDO DE LYRA 406,54 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

Reserva de vagas para candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas e candidato com deficiência (EP/R/PPI/PCD) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º VANESSA ALVES DA SILVA 423,76 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 



 

 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º MARIA LUIZA DIAS ULHOA 658,44 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º MARIA LAURA MARQUES DURAES 655,44 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º MARCO ANTONIO DA SILVA MEDEIROS 652,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º MARIA EDUARDA PORTELA DE CAMARGOS 635,12 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º PEDRO EMANUEL ARAUJO PINHEIRO 621,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

6º LUZIA CARDOSO DE OLIVEIRA 620,68 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

7º LUCAS DE SOUSA RODRIGUES 614,40 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

8º MARIA ESTELLA CLEMENTE APOLINARIO DE SOUZA 614,02 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

9º LUIZA NUNES SILVA 600,64 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

10º LETICIA ALVES PIMENTEL 596,88 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

11º VIVIANE DE CARVALHO ARAUJO 587,36 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

12º ISABELLE VITORIA DOS SANTOS PATRICIO 584,52 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

13º ANDRESSA RIBEIRO DA SILVA 583,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

14º MIGUEL ANGELO DOS REIS BOTELHO 583,72 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

15º ELIANA DE JESUS SANTOS 574,96 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

16º DEYSE CRISLANE FERREIRA ARAUJO 569,86 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

17º VALDIRENE NASCIMENTO SOARES DE OLIVEIRA 565,96 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

18º GABRIEL OLIVEIRA DA COSTA 564,34 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

19º DEBORA COSTA CAMARGO 564,16 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

20º LUCIANA ALVES DA SILVA 563,96 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

21º TABITHA RAISSA PACHECO LIPPI 562,58 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

22º KETLYN RODRIGUES DOS SANTOS 562,06 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

23º GLEICIANE DE SOUSA PIRES 562,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

24º LEONARDO DAVID GONCALVES 561,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

25º EMANUELY ALVES DE CAMPOS ANDRADE 560,58 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

26º AMANDA DE OLIVEIRA ESTEVES 558,48 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

27º KAYTLEN DE SOUZA SANTOS 557,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

28º VANESSA GOMES DE OLIVEIRA 556,86 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

29º MARIA CLARA ROCHA DELFINO 555,80 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

30º GEOVANA GABRIELA MONTEIRO DA SILVA 551,22 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

31º EDUARDO DA SILVA PASSOS FILHO 549,44 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

32º LOURANY ELLEN MOTA DA SILVA 547,56 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

33º CYNTHIA DA CONCEICAO NUNES 545,90 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

34º ARTHUR CRUZ PONTES 544,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

35º KAROLINA ALVES OLIVEIRA 539,22 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

36º DANIELLY SOUSA FERNANDES 539,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

37º ARYELMA SILVA DE MELO 538,50 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

38º ANTONIELE KAROLAINE PEREIRA DE SOUZA 537,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

39º THIAGO GOMES ALVES 536,04 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

40º FRANCIANE MANTOVANI MORENO 535,98 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

41º SOLANGE DE OLIVEIRA ALVES 535,58 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

42º LILIANY GONCALVES PEREIRA 535,32 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

43º YURI PASSOS DO NASCIMENTO 533,68 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

44º KEVEN WILLIAN FONSECA COSTA 530,94 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

45º HUGO CESAR ATAIDE SOUZA 530,58 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

46º GABRIEL TEIXEIRA SAMPAIO 529,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

47º FLAVIANE CORREIA 527,54 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

48º THAIS BIANCCA FERREIRA DA SILVA 527,12 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

49º PEDRO HENRIQUE LEMOS COUTO 524,18 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

50º STEPHANIE GONCALVES BRANDAO 523,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 



 

 

51º FABIOLA DE BESSA DA SILVA 523,42 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

52º MARINA DO REGO VIEIRA DE SOUSA 522,82 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

53º CRISTINY ALVES DA SILVA 520,64 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

54º PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA 518,30 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

55º DANIELLY VIEIRA BARROS 518,06 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

56º LUZILENE APARECIDA MENDES 515,96 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

57º LARISSA ALVES DE SOUSA 515,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

58º DAVY COELHO MARTINS 515,32 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

59º ANA PAULA SIQUEIRA CAMPOS 511,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

60º JONATHAN ALVES RIBEIRO 510,12 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

61º GABRIELA DOS SANTOS SILVA 509,96 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

62º BEATRIZ LIMA DIAS 509,94 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

63º EDUARDO DE SOUSA RIBEIRO 508,88 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

64º ALINE GONCALVES PARDAL 508,42 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

65º ADRIELY LIMA DE JESUS 508,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

66º LETICIA CAROLINE GOMES DE SA 505,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

67º KAMILLA CHRISTINA JUSTINO DE ARAUJO 504,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

68º LUIGI HENRIQUE SOUSA CANSANCAO 502,38 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

69º FELIPE VIEIRA CEZAR 501,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

70º DEBORA ESTER SOUZA SANTOS 501,56 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

71º WALLISON GABRIEL ALVES BARBOZA 501,52 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

72º ANA VITORIA COSTA DA SILVA 501,08 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

73º GIOVANNA DE JESUS SILVA 500,56 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

74º BRENDA ACSA CABRAL CARAFUNIM 500,52 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

75º MARIA EDUARDA BARBOSA DAMASCENO 499,64 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

76º ISABELLA PAULA DOS SANTOS 498,20 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

77º ANA LUIZA DE CARVALHO COSTA 495,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

78º SAMYLA LIMA DA SILVA 495,24 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

79º MARCOS HENRIQUE SOUSA CASTRO 494,58 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

80º LUIZA PEREIRA BRAGA 494,48 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

81º MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA COSTA 493,14 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

82º YASMIN BARBOSA CAMILO 491,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

83º GIOVANNA OLIVEIRA DOS SANTOS 491,04 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

84º KATIA DE SOUZA VASCONCELOS 489,42 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

85º JAYNNE JESSICA BONFIM DE OLIVEIRA 489,30 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

86º MARCELLA VICTORIA PONTES RESENDE 488,28 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

87º ANA CAROLINA ARAUJO CAMPOS 487,88 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

88º CAMILY CARVALHO LEONARDO 486,50 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

89º NYTIELLY CASTRO VASCONCELOS 486,30 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

90º STHEPHANNY CANTANHEDE SILVA 485,54 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

91º DEBORA LUSTOSA DA SILVA 484,98 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

92º LEONARDO RODRIGUES CAPARROSA 483,30 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

93º ANA LIVIA LUSTOSA TAVARES DE MELO 481,88 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

94º NATHANAEL DOS SANTOS LOPES 481,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

95º ANY MEDEIROS DE OLIVEIRA 481,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

96º PAULA VITOR DE ALMEIDA COUTINHO 481,48 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

97º LUCILA ALVES DOS SANTOS 480,90 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

98º ANDRESSA BARBOSA DOS SANTOS 480,76 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

99º WESLEY DA SILVA VILANOVA 479,52 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

100º IVO LEAL DOS REIS 477,96 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

101º MAISA MARQUES FERREIRA 476,86 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

102º SABRINA VIEIRA CARDOSO 476,66 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

103º ELIZABETH CRYSTINA ALVES DE ALMEIDA 475,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 



 

 

104º OZENIR DOS SANTOS ASSUNCAO 474,08 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

105º INGRID SEIXAS DOURADO 473,94 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

106º LUCAS PEREIRA DO NASCIMENTO 473,38 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

107º YASMIN VIANA DA SILVA 472,88 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

108º ANA LUISA DA SILVA VIANA 472,32 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

109º JENIFFER ALEXANDRE OLIVEIRA 470,44 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

110º MARINA GABRIELA LIMA DE MIRANDA 470,38 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

111º MARIA DAS GRACAS BARBOSA DA SILVA 469,38 LISTA DE ESPERA 

112º SAMUEL VIEIRA CARDOSO 469,26 LISTA DE ESPERA 

113º ANA KAROLYNE VIEIRA BARBOSA 468,98 LISTA DE ESPERA 

114º HENRIQUE SOARES MENDONCA 468,40 LISTA DE ESPERA 

115º MILLENE PEREIRA DE SOUSA 467,46 LISTA DE ESPERA 

116º MARIA APARECIDA DE SOUSA 464,96 LISTA DE ESPERA 

117º ANDERSON ANDRADE NEVES 463,40 LISTA DE ESPERA 

118º JANIELE MARIA DA SILVA 462,94 LISTA DE ESPERA 

119º WALLYSON ZIEL BATISTA CARDOSO 462,72 LISTA DE ESPERA 

120º DAIANA SOUZA GONCALVES 462,04 LISTA DE ESPERA 

121º ADELAINE LISBOA ROCHA 461,24 LISTA DE ESPERA 

122º JULIANA OLIVEIRA MARQUES 460,90 LISTA DE ESPERA 

123º THIAGO RIBEIRO DE SOUZA 457,32 LISTA DE ESPERA 

124º NATHALIA DE CALDAS SOARES 456,48 LISTA DE ESPERA 

125º THIAGO DANIEL FERNANDO DIAS DE SOUSA PIRES 455,40 LISTA DE ESPERA 

126º RAMONA KIANA 454,94 LISTA DE ESPERA 

127º BEATRIZ CARVALHO DE OLIVEIRA 452,70 LISTA DE ESPERA 

128º GIOVANNA SOARES DE OLIVEIRA 450,74 LISTA DE ESPERA 

129º DENES DE SOUSA DO NASCIMENTO 450,00 LISTA DE ESPERA 

130º SONIA REGINA DA SILVA MORAES 449,34 LISTA DE ESPERA 

131º ANGELICA MARIA DE JESUS SANTOS 448,80 LISTA DE ESPERA 

132º PATRICIA DA SILVA RAMOS 448,06 LISTA DE ESPERA 

133º TIAGO JESUS DA SILVA 447,92 LISTA DE ESPERA 

134º ANA CAROLINE AMORIM DOS SANTOS 446,66 LISTA DE ESPERA 

135º MARIANA ALEIXO DE SOUSA 445,90 LISTA DE ESPERA 

136º MARIA EDUARDA BATISTA SILVA 445,02 LISTA DE ESPERA 

137º JOYCE CAROLINE FERREIRA SILVA 435,94 LISTA DE ESPERA 

138º ELTON BARBOSA SILVA 435,34 LISTA DE ESPERA 

139º LUANA DAMACENO DIAS 434,14 LISTA DE ESPERA 

140º SAMIA YARA DOS SANTOS AGUIAR 433,88 LISTA DE ESPERA 

141º AMANDA DA SILVA SOUZA 429,40 LISTA DE ESPERA 

142º NATACHA SANTOS NOGUEIRA 428,96 LISTA DE ESPERA 

143º MARIA JOSE SILVA PIRES 428,84 LISTA DE ESPERA 

144º JESSICA TABOSA DA SILVA 426,22 LISTA DE ESPERA 

145º CAMILA FIGUEIREDO GONCALVES 425,64 LISTA DE ESPERA 

146º KALLINE ALVES DOS SANTOS 419,74 LISTA DE ESPERA 

147º LUCAS ALVES NUNES 416,24 LISTA DE ESPERA 

148º RAYANNE FREIRE RODRIGUES 413,58 LISTA DE ESPERA 

149º SARAH BRANDAO DOURADO 410,10 LISTA DE ESPERA 

150º JULIA RAPHAELA PIRES DE FARIAS 407,86 LISTA DE ESPERA 

151º PATRICIA DE SOUZA NUNES 392,26 LISTA DE ESPERA 

152º FELIPE PINTO DOS SANTOS 391,44 LISTA DE ESPERA 

153º VANEIDE CARDOSO DOS SANTOS 373,84 LISTA DE ESPERA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 



 

 

Reserva de vagas para candidatos, autodeclarados pretos, pardos ou indígenas com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º RAYSSA DIAS DE SOUSA 532,36 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º GABRIEL DA SILVA CARVALHO 548,80 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que 

independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(EP/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º KELVIN JOHN SILVA DOS ANJOS 689,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º IGOR SAMPAIO MARTINS 540,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º PEDRO LUCAS ALVES DO NASCIMENTO 614,48 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º KAISSA PEREIRA CABRAL 551,16 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º GABRIEL CHAVES LOEFFLER PORTILHO 523,50 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos, com deficiência (PCD) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º UILIANE DOS SANTOS SOUZA 522,08 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º JESSICA RIBEIRO MARTINS 655,16 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º ANA LUISA ROCHA DELFINO 654,18 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º VINICIUS MACHADO CURSINO 646,56 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º INGRID LIMA DA SILVA 645,36 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º WESLEY ROSA BASILIO 643,80 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

6º MARCIA ABADIA FERREIRA 638,76 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

7º ANA LUIZA SALDANHA LOUZEIRO 630,66 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

8º DANIEL NUNES OLIVEIRA 628,10 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

9º BRUNO LUIZ DA SILVA GOMIDES 626,14 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 



 

 

10º ROXANE RIBEIRO DA SILVA 623,72 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

11º AMANDA DA SILVA SOUZA 621,66 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

12º VITORIA FIRMINO DOS PASSOS 620,76 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

13º FLAVIA THAISA GARCIA DA SILVA 619,42 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

14º HANNA LUISA FRANCISCO DA SILVA 614,72 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

15º RENATO DOUSSEAUX BATISTA MAYRINK 613,10 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

16º ANTONIO SILVA BARROS 609,36 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

17º RIAN VITOR ALVES DA CRUZ 604,86 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

18º FLAIRA VALVERDE DOS SANTOS 601,68 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

19º BIANCA SILVA DAS CHAGAS 598,94 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

20º VITORIA RODRIGUES DE SOUZA 586,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

21º MARIA CLARA SALDANHA LOUZEIRO 585,90 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

22º ELIETE DA SILVA ROCHA 585,24 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

23º SILMARA PEREIRA DA SILVA 579,58 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

24º GUILHERME POUBEL NASCIMENTO 578,40 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

25º HELIO GEORGE CARMO SILVA 576,02 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

26º KAREN LORANY MACIEL JACOBINA 574,56 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

27º GABRIEL SANTOS DA SILVA 572,20 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

28º LUCAS ROCHA RIBEIRO 571,90 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

29º WESLEI MOURA ALVES 568,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

30º FABRICIA MEDEIROS SALES 567,74 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

31º MARCOS DOS SANTOS BORGES 567,28 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

32º ANA KAROLINA DA S. RAMALHO RIBEIRO 566,68 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

33º GUILHERME REGO DOURADO 562,86 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

34º MILENE CRISTINE ANDRADE FREIRE 561,92 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

35º JULIA NOBRE DA SILVA 561,42 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

36º MIRELLA DOS SANTOS SOUZA 561,18 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

37º FILIPPE BARCELOS DA SILVA 560,04 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

38º ADELIA MARIA MIRANDA GREGORIO 559,72 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

39º MIKAHELLEN RODRIGUES BARBOSA 559,42 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

40º JOAO VICTOR CRUZ DA SILVA 555,18 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

41º DAIANE FERREIRA SILVA 554,94 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

42º PEDRO VINICIUS ALVES VIANA 554,34 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

43º WALLESKA COELHO ALVES MONTEIRO 552,54 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

44º FERNANDA MENDES DOS SANTOS 551,56 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

45º HILLARY CRISTINE FONTELES ARAUJO 550,44 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

46º ALEX DUARTE DE ARAUJO 549,74 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

47º AGATHA POLIANA CORDEIRO LEITE 549,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

48º ANNA CRISTINA RODRIGUES LUCAS 549,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

49º RAYLA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 545,52 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

50º JESSICA MARTINS GUIMARAIS 544,86 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

51º LARISSA FIGUEREDO ASSUNCAO 544,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

52º JAKELINE SOAYNE FARIAS FREIRE 544,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

53º FLAVIANE PAULO BATISTA DE SOUZA 543,02 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

54º MARCONES DOS SANTOS BORGES 541,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

55º JANAINA DE OLIVEIRA F. DOS SANTOS 540,80 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

56º WALLACY JUNIO ORLANDO DE ARAUJO 539,96 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

57º LUCIANA SANTANA DE MOURA 539,84 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

58º GIOVANNA VIEIRA CORDEIRO 538,18 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

59º KEREN LOPES OLIVEIRA 537,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

60º PATRICIA MATOS DOS SANTOS 537,56 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

61º EMERSON APARECIDO DE SALES 536,68 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

62º PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 535,60 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 



 

 

63º ANNIA CRISTINA DA SILVA 535,16 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

64º BRUNO DO NASCIMENTO SANTOS 534,06 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

65º DEBORA DO REGO VIEIRA DE SOUSA 533,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

66º LUANA MARIA SIMOES DOS SANTOS 533,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

67º FELIPE SOUZA E SILVA DA COSTA 533,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

68º MARIA CATHARINA A. SILVA DOS SANTOS 529,50 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

69º ELISON JUNIO MENEZES MARQUES 528,92 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

70º REBEKA DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE 528,58 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

71º CRISTIANE DA SILVA SANTOS 527,98 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

72º GHABRIELL DE MENESES 527,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

73º LORRAINE LIMA DA ROCHA 526,36 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

74º MARIA EDUARDA FARIAS DE ARAUJO 524,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

75º ISABELA SANTOS OLIVEIRA 523,94 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

76º RITA DE CASSIA SANTOS PINHEIRO 523,34 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

77º DEBORA RENATA BOTELHO DA SILVA 523,30 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

78º TALYETE BARBOSA SILVA 522,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

79º ANNA KAROLINY LEITE DE SOUSA 522,28 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

80º DEBORAH RAISSA BATISTA COSTA 522,06 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

81º MAYARA KELLY PEREIRA DE QUADRO 521,94 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

82º AMANDA OLIVEIRA SILVA 521,16 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

83º RAISSA MARINHO DOS SANTOS 520,76 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

84º ALINE RODRIGUES 520,18 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

85º JOAO VITOR FERREIRA DA SILVA SOUZA 520,14 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

86º ALINE AUGUSTO NUNES BASTOS 520,06 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

87º JHENIFFER DOS REIS AGUIAR 519,34 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

88º JOAO VICTOR MOREIRA DA SILVA 518,88 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

89º MARCELO CAVALCANTE DA SILVA 518,14 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

90º THAIS SA DE ARAUJO 518,06 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

91º HOSANA NEVES TOLEDO 517,18 LISTA DE ESPERA 

92º LUDMILA ALVES DOS REIS 516,28 LISTA DE ESPERA 

93º LUCAS EMANOEL DA SILVA INACIO 515,72 LISTA DE ESPERA 

94º BRUNO PEREIRA CHAVES 514,44 LISTA DE ESPERA 

95º JESSICA DOS SANTOS SOUZA 513,96 LISTA DE ESPERA 

96º TUIRA ALVES REZENDE 513,94 LISTA DE ESPERA 

97º STEFANE BARROS DA COSTA 513,50 LISTA DE ESPERA 

98º ISA MARIA DA SILVA MELO MORAIS 510,94 LISTA DE ESPERA 

99º KAUA DE OLIVEIRA ARAUJO 510,86 LISTA DE ESPERA 

100º RENATO DA SILVA PORFIRIO 510,62 LISTA DE ESPERA 

101º LAIANA ELLEN SANTOS PINHEIRO 509,32 LISTA DE ESPERA 

102º SOLANGE FERNANDES LOPES 508,88 LISTA DE ESPERA 

103º JAMILLI BITENCOURT MESQUITA 507,12 LISTA DE ESPERA 

104º LUANNA ALVES DE ANDRADE 504,94 LISTA DE ESPERA 

105º THAMYRES BIANCA RIBEIRO ALVES 504,52 LISTA DE ESPERA 

106º ANA LUIZA VITORINO DE BARROS 504,50 LISTA DE ESPERA 

107º ALESSANDRA SOARES DOS SANTOS 503,38 LISTA DE ESPERA 

108º ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA 502,88 LISTA DE ESPERA 

109º MARIA LUISA ROQUE SOARES 502,88 LISTA DE ESPERA 

110º KASSANDRA DE ARAUJO OLIVEIRA 502,74 LISTA DE ESPERA 

111º BRUNA LETICIA BERNARDINO FONTENELE 502,26 LISTA DE ESPERA 

112º LARISSA XAVIER DOS SANTOS MAYRINK 502,24 LISTA DE ESPERA 

113º QUEILA MIRIA MARTINS QUEIROZ 501,72 LISTA DE ESPERA 

114º JOAO DHIEGO RIBEIRO TORRES 499,90 LISTA DE ESPERA 

115º ANA CARLA FONSECA 498,92 LISTA DE ESPERA 



 

 

116º KAROLINE MENDES DA SILVA 498,78 LISTA DE ESPERA 

117º RAYELLY ALVES LEAO CAVALCANTE 498,52 LISTA DE ESPERA 

118º GABRIEL MACIEL DE SOUSA 497,74 LISTA DE ESPERA 

119º CAMILA PEREIRA DE SOUSA 497,32 LISTA DE ESPERA 

120º SILVIA ALVES DA SILVA 496,80 LISTA DE ESPERA 

121º RAFAEL PEREIRA DE ALMEIDA 496,40 LISTA DE ESPERA 

122º SIMONE DA COSTA VIEIRA 495,60 LISTA DE ESPERA 

123º FILIPE MARQUES LIMA 495,00 LISTA DE ESPERA 

124º SABRINA DIAS ALVES 494,28 LISTA DE ESPERA 

125º BENEDITA DA SILVA MENDES 493,90 LISTA DE ESPERA 

126º FELIPE MACHADO DA SILVA GOMES 492,98 LISTA DE ESPERA 

127º VIVIANE DIAS BANDEIRA 491,70 LISTA DE ESPERA 

128º RODRIGO HIPOLITO DA ASSUNCAO 490,86 LISTA DE ESPERA 

129º PATRICIA GOMES DE JESUS SOUZA 489,60 LISTA DE ESPERA 

130º DIOZICLEIDE FERNANDES COSTA 488,60 LISTA DE ESPERA 

131º JOSE RENATO DE FARIAS CORREIA 488,50 LISTA DE ESPERA 

132º LUIS HENRIQUE RODRIGUES DA CRUZ 487,86 LISTA DE ESPERA 

133º NAYARA CRISLAYNNE MEDEIROS DE GODOI 487,84 LISTA DE ESPERA 

134º JUNIOR JOSE RUFINO 487,80 LISTA DE ESPERA 

135º PEDRO HENRIQUE DE SOUSA DOURADO 486,94 LISTA DE ESPERA 

136º VINNICIUS GABRIEL BARBOSA DIAS CALDEIRA 486,30 LISTA DE ESPERA 

137º VILMA MARIA DA SILVA 486,06 LISTA DE ESPERA 

138º AISLANY ARAUJO DE SOUSA 485,62 LISTA DE ESPERA 

139º JEFERSON CARVALHO SANTOS 485,40 LISTA DE ESPERA 

140º ELLOANA REBECCA MORAES DE ARAUJO 484,52 LISTA DE ESPERA 

141º LUCAS SILVA ARAUJO 484,20 LISTA DE ESPERA 

142º JULIANA DOS SANTOS SILVA 482,80 LISTA DE ESPERA 

143º RAFAELA SOUZA LIMA NUNES 482,22 LISTA DE ESPERA 

144º EDNA DEBORA MELONIO PEREIRA 481,80 LISTA DE ESPERA 

145º MIRNA EMANUELE DE CASTRO FERREIRA 481,78 LISTA DE ESPERA 

146º EDILMA DA SILVA 481,58 LISTA DE ESPERA 

147º THAIS NEVES CAPINAM 481,42 LISTA DE ESPERA 

148º JHENYFER RODRIGUES COSTA 480,64 LISTA DE ESPERA 

149º BRENDA SAMPAIO DOS ANJOS 480,16 LISTA DE ESPERA 

150º IVANEIDE CHAGAS LIMA 479,48 LISTA DE ESPERA 

151º VIVIAN FERREIRA CORDEIRO 478,88 LISTA DE ESPERA 

152º JENNIFER GOMES DOS SANTOS 478,64 LISTA DE ESPERA 

153º RAFAELA NASCIMENTO DA SILVA 478,30 LISTA DE ESPERA 

154º LUANA ALVES MOREIRA 477,54 LISTA DE ESPERA 

155º FABIANA RODRIGUES SILVA 477,52 LISTA DE ESPERA 

156º MOARA ARAUJO DA SILVA 475,62 LISTA DE ESPERA 

157º THAYSA ARAUJO DA SILVA 475,20 LISTA DE ESPERA 

158º EDUARDO BATISTA PAULO 474,92 LISTA DE ESPERA 

159º SAMYLLA LORRANY GOMES FERREIRA 474,60 LISTA DE ESPERA 

160º JOAO PEDRO ARAGAO SENA 474,54 LISTA DE ESPERA 

161º MARIA DE FATIMA COSTA ANDRADE 473,52 LISTA DE ESPERA 

162º ALZENIR DANTAS DA SILVA 472,20 LISTA DE ESPERA 

163º JHENIFER DA SILVA 471,66 LISTA DE ESPERA 

164º BIANCA SOUSA RODRIGUES 471,20 LISTA DE ESPERA 

165º JAIME MAX DA SILVA FERREIRA 470,16 LISTA DE ESPERA 

166º JOSE VITOR DE JESUS MASCARENHAS 469,78 LISTA DE ESPERA 

167º LEISLE MENDES DE SOUSA 466,88 LISTA DE ESPERA 

168º GLAUDON ANTUNES DOS SANTOS 466,26 LISTA DE ESPERA 



 

 

169º MARIA EDUARDA MARQUES TARGINO 465,86 LISTA DE ESPERA 

170º NATACHA FREIRE ALVES DA SILVA 465,18 LISTA DE ESPERA 

171º GABRIEL LOPES OLIVEIRA 464,92 LISTA DE ESPERA 

172º CARLA PATRICIA SANTOS COSTA 464,36 LISTA DE ESPERA 

173º ROSENIR DA SILVA CRUZ 463,30 LISTA DE ESPERA 

174º JULIA MARIA RODRIGUES BASTOS 462,94 LISTA DE ESPERA 

175º QUEZIA SIQUEIRA DA COSTA 462,10 LISTA DE ESPERA 

176º LIDIA PEREIRA DA SILVA 461,20 LISTA DE ESPERA 

177º ERICA DAS VIRGENS VILASTRO 460,76 LISTA DE ESPERA 

178º SUELEN ANDRADE DE OLIVEIRA 460,52 LISTA DE ESPERA 

179º JULIANA DE ALBUQUERQUE ALVES 459,80 LISTA DE ESPERA 

180º RAISSA CAMPOS SANTANA 459,12 LISTA DE ESPERA 

181º GABRIELA DE MORAIS SANTOS 458,94 LISTA DE ESPERA 

182º KELLY DE SOUSA CARVALHO 458,22 LISTA DE ESPERA 

183º MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 457,78 LISTA DE ESPERA 

184º FABIANE CRYSTINE MOURA DE CARVALHO 457,04 LISTA DE ESPERA 

185º LUCYLEIA DA SILVA 455,72 LISTA DE ESPERA 

186º MATEUS VIEIRA NORONHA 455,26 LISTA DE ESPERA 

187º JEANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 454,06 LISTA DE ESPERA 

188º VIVIA DOS SANTOS VIEIRA 453,76 LISTA DE ESPERA 

189º MARIA ISABEL TELES PEREIRA 453,48 LISTA DE ESPERA 

190º ELLYS GREICY SOUZA RODRIGUES 451,98 LISTA DE ESPERA 

191º SANDRA MILENA DA SILVA MARTINEZ 451,98 LISTA DE ESPERA 

192º BRUNA DA CONCEICAO GONCALVES 451,48 LISTA DE ESPERA 

193º NAYARA DOS SANTOS FERREIRA 450,12 LISTA DE ESPERA 

194º GRACYELE MENEZES RIBEIRO 450,00 LISTA DE ESPERA 

195º KAWANY MEDEIROS SOARES 449,94 LISTA DE ESPERA 

196º SARAH DE OLIVEIRA BARROS NOVAIS 449,84 LISTA DE ESPERA 

197º ILKIAS DOS SANTOS SILVA 448,48 LISTA DE ESPERA 

198º MARIA VIVIAN SOUSA FARIAS 446,66 LISTA DE ESPERA 

199º FERNANDA MARIA GOMES DE JESUS 445,36 LISTA DE ESPERA 

200º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 443,92 LISTA DE ESPERA 

201º ALEXANDRE VIEIRA ALVES 443,42 LISTA DE ESPERA 

202º REGINA MARIA ALVES 443,30 LISTA DE ESPERA 

203º VITOR VINICIUS DE CARVALHO CHAGAS 443,14 LISTA DE ESPERA 

204º GILVAM LIMA OLIVEIRA 442,78 LISTA DE ESPERA 

205º GRAZIELE CARNEIRO DE SOUZA 442,48 LISTA DE ESPERA 

206º RICARDO DOS SANTOS ARAUJO 440,78 LISTA DE ESPERA 

207º HELOISA SILVA ARAUJO 438,88 LISTA DE ESPERA 

208º ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 438,74 LISTA DE ESPERA 

209º KESIA CAROLINA DA SILVA SANTOS 438,56 LISTA DE ESPERA 

210º YARA ALMEIDA FIGUEIREDO 438,34 LISTA DE ESPERA 

211º GUSTAVO BOTELHO DE VALE 438,04 LISTA DE ESPERA 

212º MATEUS ALEXANDRE OLIVEIRA MARQUES 437,54 LISTA DE ESPERA 

213º POLIANA GONCALVES LIMA 437,52 LISTA DE ESPERA 

214º RHAYENNE ALMEIDA DE SOUZA 436,14 LISTA DE ESPERA 

215º THALINE DA SILVA SANTOS 435,92 LISTA DE ESPERA 

216º ALANA CRISTINA FERREIRA PRATES 434,90 LISTA DE ESPERA 

217º EVANE SILVA OLIVEIRA 434,26 LISTA DE ESPERA 

218º CAMILLA NOGUEIRA DE SOUSA 430,48 LISTA DE ESPERA 

219º ADENILTON BARBOSA 429,66 LISTA DE ESPERA 

220º FRANCISCO SOUSA FILHO 429,64 LISTA DE ESPERA 

221º PAULO ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 428,02 LISTA DE ESPERA 



 

 

222º FRANCILDO DE JESUS DA CONCEICAO 423,00 LISTA DE ESPERA 

223º GUSTAVO DOS SANTOS SAMPAIO 422,82 LISTA DE ESPERA 

224º MARLY FRANCISCA SILVA FARIAS 422,42 LISTA DE ESPERA 

225º LEONARDO DA SILVA SA GOMES 419,56 LISTA DE ESPERA 

226º MAYCON DOUGLAS DE CARVALHO RIBEIRO 418,54 LISTA DE ESPERA 

227º RIKELME MOREIRA ANDRADE 417,84 LISTA DE ESPERA 

228º GREICIANNE GOMES DA SILVA 417,52 LISTA DE ESPERA 

229º ANSELMO GONCALVES PEREIRA 413,08 LISTA DE ESPERA 

230º THIAGO NEGREIROS DA SILVA 409,10 LISTA DE ESPERA 

231º BARBARA RODRIGUES MARINHO 400,66 LISTA DE ESPERA 

232º GRAZIELLE FREITAS BRITO 397,08 LISTA DE ESPERA 

233º MARIA LUISA SOARES GOMES 395,66 LISTA DE ESPERA 

234º SAMARA MICKAELE DA SILVA SANTOS 395,18 LISTA DE ESPERA 

235º NAYLTON SILVA SANTOS 383,66 LISTA DE ESPERA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º KAMYLA MORAES PIRES 544,10 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º KATILIANE NERES DA SILVA 431,54 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º GABRIEL COUTINHO SALOMAO DA SILVA 584,68 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º FELIPE FELIX GUERRA 574,80 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º AMANDA CRISTINA DA SILVA DE JESUS 539,86 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º MAYSON MARTINS QUEIROZ 515,06 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º CAIO GUILHERME PEREIRA DA SILVA 483,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º LUISA DE SOUZA BARRETO 700,02 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º MARCUS VINICIUS VIEIRA DOS SANTOS 573,90 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º ROSA DA SILVA SANTOS 526,74 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º JOAO RODRIGUES DE SOUSA 494,52 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos, com deficiência (PCD) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º SULIANE MORAES COSTA 495,50 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO 



 

 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º ALICE ALMEIDA CAETANO DOS SANTOS 754,36 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º MARIA FERNANDA CALADO DE OLIVEIRA 710,36 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º ANA LUISA CAIXETA 706,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º RODRIGO FILLIPE MORAIS PEREIRA 669,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º GUSTAVO MOREIRA DE JESUS LOPES 661,08 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

6º DAVI CAMPOS PARENTE 655,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

7º LUISA MACHADO BOTELHO PEREIRA 652,18 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

8º BRENO LOURENCO DE FIGUEIREDO 649,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

9º LUIZ BANDEIRA DE ALMEIDA NETO 646,72 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

10º ALEX DE SOUSA SILVA 644,86 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

11º AYNOA PAMPLONA MATOS 641,08 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

12º LUIZ CLAUDIO DE ARAUJO 637,48 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

13º AMANDA AGUIAR DE CASTRO SANTOS 635,08 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

14º VITORIA SANTANA SILVA 633,90 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

15º RAFAEL ALMEIDA SALDANHA 631,88 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

16º JONATHAS BATISTA SILVA 629,38 LISTA DE ESPERA 

17º GUILHERME RAMALDES RODRIGUES 624,30 LISTA DE ESPERA 

18º CALEBE MIKAEL BARBOSA FERREIRA 620,44 LISTA DE ESPERA 

19º MATHEUS FELLIPE PRADO SANTOS 618,30 LISTA DE ESPERA 

20º RICARDO JOSE PEREIRA BEZERRA 616,16 LISTA DE ESPERA 

21º MATHEUS PEREIRA DA SILVA 614,08 LISTA DE ESPERA 

22º KELYTON DE LUCAS MORAES SANTOS 611,62 LISTA DE ESPERA 

23º LUIS FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA 611,48 LISTA DE ESPERA 

24º LUCAS KIRALLY NASCIMENTO EUFRASIO 605,46 LISTA DE ESPERA 

25º JOSE INACIO FERNANDES DA SILVA 602,80 LISTA DE ESPERA 

26º MILENA DE ARAUJO ANDRADE 601,72 LISTA DE ESPERA 

27º EDUARDO RODRIGUES ESTRELA 599,40 LISTA DE ESPERA 

28º MATHEUS VIEIRA DAMACENO GALLO 597,12 LISTA DE ESPERA 

29º LAYON KAIA SALES DE SOUSA 596,98 LISTA DE ESPERA 

30º LUCAS GUALBERTO LIMA 596,42 LISTA DE ESPERA 

31º ADLLA DA SILVA OLIVEIRA SOUSA 596,06 LISTA DE ESPERA 

32º JOAO MIGUEL LIMA DE ARAUJO 595,52 LISTA DE ESPERA 

33º GRAZYELE SILVA ALMEIDA 591,44 LISTA DE ESPERA 

34º JOAO IGOR PEREIRA DA COSTA 590,06 LISTA DE ESPERA 

35º MICHAEL GONCALVES DA SILVA 588,20 LISTA DE ESPERA 

36º ANA RUTE SILVA CUNHA 588,12 LISTA DE ESPERA 

37º GABRIEL CARVALHO ALMEIDA 586,56 LISTA DE ESPERA 

38º FRANCISCO EMANUEL MONTEIRO DE SOUSA 583,50 LISTA DE ESPERA 

39º MARIA ELLEN GUEDES MONTALVAO 583,46 LISTA DE ESPERA 

40º LUISA DE SOUZA FERREIRA 582,92 LISTA DE ESPERA 

41º ELISA DA ROCHA BERNARDINO 582,14 LISTA DE ESPERA 

42º JEFFERSON CASSIO COUTINHO DE ANDRADE 580,82 LISTA DE ESPERA 

43º ALEXIA OLIVEIRA DOS SANTOS 580,22 LISTA DE ESPERA 

44º JULIETT DE AMORIM MELO CAVALCANTE 578,58 LISTA DE ESPERA 

45º PEDRO HENRIQUE BRAZ SILVA 577,68 LISTA DE ESPERA 

46º MARIA EDUARDA DE SOUZA MARIANO 575,44 LISTA DE ESPERA 

47º ERICA ELAINE PADILHA ALVES 575,18 LISTA DE ESPERA 

48º VANESSA ALVES DOS SANTOS 574,80 LISTA DE ESPERA 

49º MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO VIEIRA 573,18 LISTA DE ESPERA 

50º LEIDIANE MARIA RIBEIRO DA SILVA 570,98 LISTA DE ESPERA 



 

 

51º DAVI LEANDRO FREITAS 570,18 LISTA DE ESPERA 

52º KAROLINE SANTANA DE LIMA 566,62 LISTA DE ESPERA 

53º GUSTAVO NUNES SILVA 566,50 LISTA DE ESPERA 

54º LUCIANA MARIA DOS SANTOS 565,58 LISTA DE ESPERA 

55º JESSIKA INGRID DE FREITAS BATISTA 565,24 LISTA DE ESPERA 

56º BRUNA RIBEIRO DINIZ 565,22 LISTA DE ESPERA 

57º MARCOS PAULO TOMAZ NUNES 562,22 LISTA DE ESPERA 

58º ARTHUR PIMENTEL BATISTA DA SILVA 560,46 LISTA DE ESPERA 

59º ESTER ALVES GOMES 559,34 LISTA DE ESPERA 

60º LUCIA DE FATIMA DE SOUZA ANDRADE 558,44 LISTA DE ESPERA 

61º EVERSON FERREIRA DA CUNHA JUNIOR 556,92 LISTA DE ESPERA 

62º EDUARDO GUEDES LOPES MOTA 556,82 LISTA DE ESPERA 

63º CHARLES ROBERTO DE BRITO 556,58 LISTA DE ESPERA 

64º PEDRO HENRIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 555,02 LISTA DE ESPERA 

65º ANA CAROLINA MARTINS DA COSTA 554,34 LISTA DE ESPERA 

66º MATHEUS GOMES DE JESUS 553,34 LISTA DE ESPERA 

67º ADRIANO BARBOSA DE JESUS 551,84 LISTA DE ESPERA 

68º MONICA KAROL VERAS BRAGA 551,60 LISTA DE ESPERA 

69º VICTHOR GABRIEL CARDOSO DE SOUZA LUNA 550,98 LISTA DE ESPERA 

70º ERICA MARIA CAVALCANTE ARAUJO 548,84 LISTA DE ESPERA 

71º GEOVANNA OLIVEIRA DE ANDRADE 546,28 LISTA DE ESPERA 

72º RYAN CAVALCANTE SOARES 544,16 LISTA DE ESPERA 

73º KAMILA DAS GRACAS DE PAULA BRAGA 542,96 LISTA DE ESPERA 

74º PEDRO PAULO TERCIO XAVIER 541,38 LISTA DE ESPERA 

75º PHELIPE WALISSON PEREIRA FRANCO 540,94 LISTA DE ESPERA 

76º CAUAN MASSINO BARROS SANTOS 539,00 LISTA DE ESPERA 

77º RODRIGO FERREIRA MAGALHAES 538,30 LISTA DE ESPERA 

78º PEDRO AUGUSTO MENDES LIMA 536,88 LISTA DE ESPERA 

79º NATALIA LISBOA NAZARIO 534,70 LISTA DE ESPERA 

80º JOAQUIM FIRMINO DE SOUSA NETO 533,72 LISTA DE ESPERA 

81º FERNANDO DANIEL MELO MARTINS 532,20 LISTA DE ESPERA 

82º JEAN LUCAS OLIVEIRA BASTOS 531,50 LISTA DE ESPERA 

83º DEUSIMAR DA SILVA GUIMARAES 531,16 LISTA DE ESPERA 

84º YASMIN SILVA TEIXEIRA 531,02 LISTA DE ESPERA 

85º MARCOS GABRIEL BRITO BARROSO 530,02 LISTA DE ESPERA 

86º JULIO FERNANDO ALFERES DA SILVA 528,34 LISTA DE ESPERA 

87º LUIS GUSTAVO ANDRADE DA SILVA 528,16 LISTA DE ESPERA 

88º WENDEL CAMPOS MACEDO 525,12 LISTA DE ESPERA 

89º JOAO PEDRO DE SANTANA PEREIRA 523,24 LISTA DE ESPERA 

90º HUDSON DE ARAUJO RESENDE 519,86 LISTA DE ESPERA 

91º LAECIO DE JESUS NEVES 515,84 LISTA DE ESPERA 

92º LUIZA GRANHA FALCAO 514,34 LISTA DE ESPERA 

93º LAURA ALEXSANDRA MIRANDA MENDONCA 514,20 LISTA DE ESPERA 

94º LORENA KAREN ROCHA PATINO 513,24 LISTA DE ESPERA 

95º RYKELLM MARTINS DA ROCHA DE SA 511,66 LISTA DE ESPERA 

96º ENDHEO RODRIGUES DE LIMA OLIVEIRA 508,58 LISTA DE ESPERA 

97º ANA CLARA SZERVINSK DO NASCIMENTO 508,52 LISTA DE ESPERA 

98º CAMILA DO CARMO SILVA 508,06 LISTA DE ESPERA 

99º JAKELINY PATRICIO DOS SANTOS 507,28 LISTA DE ESPERA 

100º RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA 507,26 LISTA DE ESPERA 

101º LUIS FILIPE FERREIRA DOS SANTOS 504,06 LISTA DE ESPERA 

102º FABIANO DE OLIVEIRA SOUSA 502,72 LISTA DE ESPERA 

103º ANA PAULA PEREIRA RIBEIRO 501,08 LISTA DE ESPERA 



 

 

104º GLEYDSON PAULO SOUZA CONCEICAO 499,50 LISTA DE ESPERA 

105º BRUNO TELES BATISTA 498,44 LISTA DE ESPERA 

106º POLLYANNA MARQUES MENDES 493,46 LISTA DE ESPERA 

107º PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 489,66 LISTA DE ESPERA 

108º LORRAYNE HENRIQUE DE MEDEIROS 489,08 LISTA DE ESPERA 

109º HENRIQUE XAVIER MARQUES 488,26 LISTA DE ESPERA 

110º WESLLEY LOPES DE SOUZA 487,96 LISTA DE ESPERA 

111º MARIA DE FATIMA PEREIRA DE SENA 486,58 LISTA DE ESPERA 

112º GABRIEL SOUSA PIRES 484,04 LISTA DE ESPERA 

113º EDVANIA BRAS DA SILVA 482,20 LISTA DE ESPERA 

114º NATHALY DA SILVA CRUZ 481,66 LISTA DE ESPERA 

115º EDUARDA MIRANDA DOS SANTOS 480,34 LISTA DE ESPERA 

116º JEFFERSON DOS SANTOS SA 477,94 LISTA DE ESPERA 

117º SONIA MARTA BATISTA FOLHA 477,20 LISTA DE ESPERA 

118º BEATRIZ CASAGRANDE DANTAS TEIXEIRA 477,18 LISTA DE ESPERA 

119º IGOR DOS SANTOS CONCEICAO DE ANDRADE FILHO 476,66 LISTA DE ESPERA 

120º ALAIDE PEREIRA DOS SANTOS FREIRE 474,14 LISTA DE ESPERA 

121º LUCAS SOARES BARBOSA 474,06 LISTA DE ESPERA 

122º PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTIAGO 469,58 LISTA DE ESPERA 

123º NATANAEL PEREIRA SILVA 468,28 LISTA DE ESPERA 

124º GIOVANA DE FREITAS MOURA PEIXOTO COSTA 466,26 LISTA DE ESPERA 

125º VANJEILSON MANGUEIRA DOS SANTOS 456,54 LISTA DE ESPERA 

126º JHENNEFER CAROLINE DA SILVA BESSA 455,68 LISTA DE ESPERA 

127º DANIEL MENDES PINHO 455,30 LISTA DE ESPERA 

128º GABRIEL SOARES RIBEIRO 454,90 LISTA DE ESPERA 

129º RAYSSA SOUZA LIMA 452,14 LISTA DE ESPERA 

130º MARLENE BARBOSA DA SILVA AGUIAR 448,12 LISTA DE ESPERA 

131º ELIS NAIANE DE ALMEIDA 441,78 LISTA DE ESPERA 

132º JOSE ADRIANO PEREIRA LIMA 439,54 LISTA DE ESPERA 

133º JANAINA DE OLIVEIRA ALVES 438,88 LISTA DE ESPERA 

134º WILLIAM LIMA SOUSA 426,98 LISTA DE ESPERA 

135º ANTONIO FRANCISCO DA SILVA NASCIMENTO 426,86 LISTA DE ESPERA 

136º GUILHERME BATISTA BARROS MORALES 411,96 LISTA DE ESPERA 

137º JULIANA MARIA DA SILVA NASCIMENTO 404,96 LISTA DE ESPERA 

138º MARLON DE SOUSA MACHADO 395,84 LISTA DE ESPERA 

139º JHONATAS MARTINS DA COSTA 390,16 LISTA DE ESPERA 

140º VILMAR IOLANDO DA SILVA FILHO 382,60 LISTA DE ESPERA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º RAYRA FEITOSA ALVES 477,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º FELIPE ALEXANDRE ARAUJO DA MATA 599,96 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 



 

 

2º DAFNE LOPES MARQUES 585,02 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º JOAO VICTOR PEREIRA NOGUEIRA 583,82 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º ALICE GOMES AZEVEDO 482,12 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º ENZO SILVA SANTANA 391,66 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que 

independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(EP/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º BRUNO DE SOUSA RIBEIRO 575,98 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º MATHEUS FERNANDES DE ABREU 557,42 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º LUIDY BALDEZ DE MELO 670,62 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º GABRIELA DE ALMEIDA BACELLAR GOERHING 602,04 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º RENAN EDUARDO DA SILVA SOUZA 577,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º ALICE ALVES DA GAMA 562,98 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º PABLO GOMES ROCHA 551,28 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

6º MATEUS DA COSTA MOTA 544,86 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

7º SOPHIA LAURA NUNES SILVA 528,30 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

8º MILLENA DE SOUSA SANTOS 526,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos, com deficiência (PCD) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º IVANILSON PAIXAO CIRQUEIRA 478,10 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º MARCIA PAULA FERREIRA RODRIGUES NOBRES 473,80 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º LUARAH CLARA SANTAREM PEREIRA 439,34 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º ANDERSON ALVES DE ARAUJO 393,58 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º ANDRE COELHO CARVALHO 730,84 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º JOAO VICTOR MENDES QUEIROZ 694,44 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º RAPHAEL NOBRE BRANDAO 675,04 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º MIRELA DA SILVA BRANDAO RODRIGUES 668,66 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º MARCO ANTONIO DA SILVA PINTO FILHO 665,82 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

6º SAMUEL VIEIRA VELOSO PEREIRA DA SILVA 665,16 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

7º GUSTAVO DE ASSIS DE CASTRO 665,14 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

8º JULIANO RODRIGUES BRAGA 663,72 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

9º GILBERTO BARBOSA LACERDA FILHO 660,18 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

10º NAIRA INGRID LEMOS SANTANA 659,70 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

11º WEVERTON FELIPE PEREIRA SANTOS 658,70 LISTA DE ESPERA 

12º GABRIEL MELLO GOMES 656,86 LISTA DE ESPERA 



 

 

13º VINIELLE ALVES SOUZA 654,90 LISTA DE ESPERA 

14º THIAGO GONCALVES DO CARMO 647,86 LISTA DE ESPERA 

15º WANDERLEY FERNANDES RABELO FILHO 645,90 LISTA DE ESPERA 

16º THALISSON DE OLIVEIRA VIANA DE SOUSA 643,76 LISTA DE ESPERA 

17º GIVANILDO LUCAS SANTOS DA ROCHA 643,16 LISTA DE ESPERA 

18º JEFFERSON DIAS DA SILVA 639,00 LISTA DE ESPERA 

19º RICARDO DIAS BORGES 636,34 LISTA DE ESPERA 

20º JOAO PEDRO DE SOUSA LEAL 627,54 LISTA DE ESPERA 

21º LAIS DE FATIMA GOMES RODRIGUES 626,40 LISTA DE ESPERA 

22º JEAN LOPES OLIVEIRA 625,92 LISTA DE ESPERA 

23º KAYO EMANOEL ROCHA MACHADO 624,36 LISTA DE ESPERA 

24º JOAO TADEU OLIVEIRA DE PAULA JUNIOR 623,84 LISTA DE ESPERA 

25º MURILO DA SILVA MOREIRA 621,60 LISTA DE ESPERA 

26º THIAGO LUIS DE LIMA AFONSO 619,34 LISTA DE ESPERA 

27º FILIPE PINHEIRO BRANDAO 618,76 LISTA DE ESPERA 

28º RODRIGO NERES DA COSTA 617,34 LISTA DE ESPERA 

29º PEDRO HENRIQUE DA SILVA SOUSA 614,42 LISTA DE ESPERA 

30º MATHEUS BALZANI DE CARVALHO 611,14 LISTA DE ESPERA 

31º RODRIGO DE LEMOS BALTAZAR 610,92 LISTA DE ESPERA 

32º ANDREA BARROS DE MESQUITA 610,74 LISTA DE ESPERA 

33º RENATO SANTOS SOARES 609,74 LISTA DE ESPERA 

34º HADRYEDJA DIAS MONTES 609,60 LISTA DE ESPERA 

35º DAVID SILVA FERNANDES 608,86 LISTA DE ESPERA 

36º MARIO TAKAO MATSUNAGA JUNIOR 608,56 LISTA DE ESPERA 

37º JOAO VICTOR DANIEL DA SILVA 606,66 LISTA DE ESPERA 

38º PABLO HENRIQUE SOARES FERREIRA 605,22 LISTA DE ESPERA 

39º JULIANA MARQUES DA SILVA 603,74 LISTA DE ESPERA 

40º THIAGO RODRIGUES SANTOS 602,56 LISTA DE ESPERA 

41º MARCOS VINICIUS ALVES PEREIRA 600,32 LISTA DE ESPERA 

42º SULA DE ANDRADE GONCALVES 596,32 LISTA DE ESPERA 

43º TIAGO LOPES DE SOUSA 594,58 LISTA DE ESPERA 

44º GUSTAVO DA SILVA ARAUJO 593,98 LISTA DE ESPERA 

45º DANIELE SANTOS SANTANA 593,52 LISTA DE ESPERA 

46º ERICE GOMES DA SILVA 591,78 LISTA DE ESPERA 

47º MARIA EDUARDA DE ASSIS RIBEIRO 588,56 LISTA DE ESPERA 

48º ANDREIA DOS SANTOS 587,58 LISTA DE ESPERA 

49º DIOGO SYNUE DA SILVA COSTA 585,94 LISTA DE ESPERA 

50º CARLOS ALEXANDRE SILVA OLIVEIRA 584,28 LISTA DE ESPERA 

51º LARA MLATISOMA ANDRADE DE ARRUDA FALCAO 583,52 LISTA DE ESPERA 

52º FRANCISCO MARCOS PEREIRA NUNES 583,38 LISTA DE ESPERA 

53º DANIEL NASCIMENTO DE SANTANA 581,82 LISTA DE ESPERA 

54º LUCAS MARTINS DOS SANTOS 578,62 LISTA DE ESPERA 

55º ALINE SANTOS MUNIZ 577,60 LISTA DE ESPERA 

56º YAGO FONSECA SARMENTO 574,02 LISTA DE ESPERA 

57º MARCIO RIBEIRO FIUZA DE MAGALHAES 573,32 LISTA DE ESPERA 

58º ARTUR FERREIRA RODRIGUES 571,66 LISTA DE ESPERA 

59º ERNANDES MATOS DE MACEDO 569,94 LISTA DE ESPERA 

60º WALDIR JUNIO ORLANDO 568,10 LISTA DE ESPERA 

61º ALAN GABRIEL ARAUJO DOS REIS 566,86 LISTA DE ESPERA 

62º MARIA EDUARDA DOS SANTOS GONCALVES 566,86 LISTA DE ESPERA 

63º AGENOR BENTO RODRIGUES 566,80 LISTA DE ESPERA 

64º BRUNO PINHEIRO MARQUES 565,68 LISTA DE ESPERA 

65º DANIEL DA SILVA VIEIRA 564,60 LISTA DE ESPERA 



 

 

66º NIVEA BARROS PEREIRA 563,44 LISTA DE ESPERA 

67º GIOVANA FERREIRA GOMES 561,58 LISTA DE ESPERA 

68º RONARO REGIS DA COSTA SOUSA 560,98 LISTA DE ESPERA 

69º CINTIA PEREIRA DOS SANTOS 560,96 LISTA DE ESPERA 

70º SAVIO TRINDADE LOBATO 556,16 LISTA DE ESPERA 

71º RAMON MIRANDA DA SILVA 555,14 LISTA DE ESPERA 

72º ALEX GOMES DE JESUS 553,22 LISTA DE ESPERA 

73º GERALDO LUIZ SANTOS LEITE FILHO 552,54 LISTA DE ESPERA 

74º CARLOS ANDRE SANTOS LEITE 552,30 LISTA DE ESPERA 

75º MATHEUS JULIANO RODRIGUES BARROS 551,78 LISTA DE ESPERA 

76º WASLLEY ANDRE ALMEIDA DE SOUSA 551,38 LISTA DE ESPERA 

77º MARIA CLARA SILVA RIBEIRO 550,12 LISTA DE ESPERA 

78º DIEYZON MENDES DA ROCHA 549,46 LISTA DE ESPERA 

79º LANA ELIZA LAZARO DA SILVA 549,42 LISTA DE ESPERA 

80º CANTERELLI MENDES OLIVEIRA 548,30 LISTA DE ESPERA 

81º WIVERTON RIBEIRO SOARES DA COSTA 547,56 LISTA DE ESPERA 

82º GABRIEL ANDRADE CORREIA 542,40 LISTA DE ESPERA 

83º ELIANE DOS SANTOS COSTA 542,34 LISTA DE ESPERA 

84º ALESSANDRO SANTOS GONCALVES 540,16 LISTA DE ESPERA 

85º WAGNER DE CARVALHO ARAUJO 539,36 LISTA DE ESPERA 

86º DANIEL MUDESTO SOUSA 537,92 LISTA DE ESPERA 

87º ANA CAROLINE DE SOUSA OLIVEIRA 537,70 LISTA DE ESPERA 

88º EDUARDA VERONICA DE JESUS 536,34 LISTA DE ESPERA 

89º AMANDA MENDES BATISTA 534,72 LISTA DE ESPERA 

90º DEBORA FERREIRA LIMA 533,48 LISTA DE ESPERA 

91º SAMUEL CANISO NOBREGA 533,20 LISTA DE ESPERA 

92º JOBSON GONCALVES FONSECA 532,94 LISTA DE ESPERA 

93º ANA PAULA SOUZA LIMA 531,10 LISTA DE ESPERA 

94º GERALDO DE SOUZA DIAS JUNIOR 530,96 LISTA DE ESPERA 

95º RICARDO TOME DE CARVALHO 528,78 LISTA DE ESPERA 

96º JULIA GONCALVES LIMA 528,74 LISTA DE ESPERA 

97º BRUNO DOS SANTOS OLIVEIRA 528,46 LISTA DE ESPERA 

98º DOUGLAS BARBOSA FERNANDES 526,90 LISTA DE ESPERA 

99º IGOR CARVALHO DE OLIVEIRA 526,10 LISTA DE ESPERA 

100º GILSON INOCENCIO DA SILVA RAMOS 525,76 LISTA DE ESPERA 

101º LARISSA TEIXEIRA ALMEIDA 523,76 LISTA DE ESPERA 

102º LAFAETE DIAS ALVES 522,76 LISTA DE ESPERA 

103º DIEGO DE SOUSA LEITAO 520,36 LISTA DE ESPERA 

104º GUILHERME FERREIRA PINHEIRO GUIMARAES 519,74 LISTA DE ESPERA 

105º DIEGO SANTOS FERREIRA 519,18 LISTA DE ESPERA 

106º LUCIANO DE SOUZA LIMA 519,16 LISTA DE ESPERA 

107º ERLEN DRUMOND SOARES FILHO 517,62 LISTA DE ESPERA 

108º GUSTAVO MONTELO DA CRUZ 517,62 LISTA DE ESPERA 

109º PEDRO HENRIQUE CARVALHO DA SILVA 515,34 LISTA DE ESPERA 

110º CARLOS WEMERSON GOMES ARAUJO 513,50 LISTA DE ESPERA 

111º KAIO GABRIEL BEZERRA DE SOUZA 512,92 LISTA DE ESPERA 

112º MARIANA DOS SANTOS FERNANDES 512,32 LISTA DE ESPERA 

113º VICTOR AUGUSTO DINIZ NERY 511,88 LISTA DE ESPERA 

114º LUIZA RAQUEL DA SILVA MACHADO 510,32 LISTA DE ESPERA 

115º PEDRO HENRIQUE PINHEIRO PASSOS 508,74 LISTA DE ESPERA 

116º ANDREZA ALVES COSTA 508,64 LISTA DE ESPERA 

117º FRANCISCO NERO DE SOUZA FILHO 505,68 LISTA DE ESPERA 

118º MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 505,12 LISTA DE ESPERA 



 

 

119º VINICIUS SANTOS DE CASTRO 503,72 LISTA DE ESPERA 

120º ISRAEL FELLIPE SOUZA DO BOMFIM 502,66 LISTA DE ESPERA 

121º JHONNYS MAX SAMPAIO DA SILVA 501,00 LISTA DE ESPERA 

122º TATIANE RODRIGUES DE ANDRADE 500,92 LISTA DE ESPERA 

123º MIRIA ABGAIL DE SOUZA SILVA 499,46 LISTA DE ESPERA 

124º JOYCE DOS SANTOS RODRIGUES 493,76 LISTA DE ESPERA 

125º THIAGO COSTA LIMA 493,24 LISTA DE ESPERA 

126º AMANDA CHRISTYNNE RIBEIRO BERTUNES 491,54 LISTA DE ESPERA 

127º TELMA DOS SANTOS 491,18 LISTA DE ESPERA 

128º DANIEL SOARES DA SILVA 490,72 LISTA DE ESPERA 

129º CHARLES DAVID DEL CASTILO RAIOL JUNIOR 488,80 LISTA DE ESPERA 

130º IGOR MATHEUS DE SOUZA CAVALCANTE 488,54 LISTA DE ESPERA 

131º WELLINGTON SILVA RODRIGUES 488,24 LISTA DE ESPERA 

132º CARLOS EDUARDO COSMO SANTOS 488,08 LISTA DE ESPERA 

133º CAUA BEZERRA DE SOUSA 487,30 LISTA DE ESPERA 

134º LUAN CARVALHO RAMOS DE ALMEIDA 485,40 LISTA DE ESPERA 

135º JORDANA DE LIMA OLIVEIRA 482,76 LISTA DE ESPERA 

136º LUCAS EDUARDO MORAIS PEREIRA 482,52 LISTA DE ESPERA 

137º FERNANDA DE QUEIROZ BARBOSA 482,14 LISTA DE ESPERA 

138º GISELE RIBEIRO DOS SANTOS 482,10 LISTA DE ESPERA 

139º JEOAS GABRIEL DE OLIVEIRA NUNES DA SILVA 481,28 LISTA DE ESPERA 

140º MARIA DO SOCORRO SALAZAR PEREIRA 479,24 LISTA DE ESPERA 

141º FILIPE ALVES VELOSO 478,02 LISTA DE ESPERA 

142º BRUNO FERREIRA DE CASTRO 476,74 LISTA DE ESPERA 

143º BRENDO HENRIQUE VIEIRA POLICARPO 476,50 LISTA DE ESPERA 

144º GABRIEL FERREIRA DA SILVA 476,48 LISTA DE ESPERA 

145º LAYANNE GONCALVES 475,96 LISTA DE ESPERA 

146º KARINA LIMA DE QUEIROZ 473,22 LISTA DE ESPERA 

147º KAMILA FELIX DA SILVA 471,32 LISTA DE ESPERA 

148º GILDIVAM MIRANDA MARQUES JUNIOR 471,20 LISTA DE ESPERA 

149º FRANCISCO FILHO OLIVEIRA VIEIRA 471,10 LISTA DE ESPERA 

150º LUZIA PEREIRA DE LIMA 470,76 LISTA DE ESPERA 

151º PAULO CEZAR ALVES DA SILVA 470,36 LISTA DE ESPERA 

152º ELAINE CRISTINA DE JESUS BRAGA 468,66 LISTA DE ESPERA 

153º GABRIEL CARVALHO DO NASCIMENTO 467,72 LISTA DE ESPERA 

154º MARILUCIA SOARES LIMA 466,56 LISTA DE ESPERA 

155º JOAO EVANGELISTA SANTOS RAMOS 464,90 LISTA DE ESPERA 

156º GEOVANA RITA DO AMARAL 464,34 LISTA DE ESPERA 

157º WELLISTON GUILHERME DA SILVA PEREIRA 459,14 LISTA DE ESPERA 

158º AMANDA DE ARAUJO SOUSA 455,56 LISTA DE ESPERA 

159º FABIANO MOURA DE CARVALHO 452,98 LISTA DE ESPERA 

160º ANTONIO MATEUS BARBOSA DE FREITAS 450,88 LISTA DE ESPERA 

161º MICHAEL PINTO E SILVA 450,78 LISTA DE ESPERA 

162º PAULO RICARDO BEZERRA DA SILVA 450,44 LISTA DE ESPERA 

163º TESSIO DE OLIVEIRA PASSOS 446,62 LISTA DE ESPERA 

164º MEYRE HELLEN NASCIMENTO DOS SANTOS 446,26 LISTA DE ESPERA 

165º LEANDRO CARDOSO ARAUJO 438,30 LISTA DE ESPERA 

166º MIRIAM PINTO VITOR 436,44 LISTA DE ESPERA 

167º GUILHERME CUSTODIO ROCHA 428,44 LISTA DE ESPERA 

168º DALVANICE FLORA DE SOUZA SILVA 417,10 LISTA DE ESPERA 

169º JONATAS ANDRE SANTOS CAVALCANTE 417,02 LISTA DE ESPERA 

170º JOAO VICTOR GOMES SOARES 415,82 LISTA DE ESPERA 

171º GABRIELA DE SOUSA FELIX 407,50 LISTA DE ESPERA 



 

 

172º CECILIA WANDERLEY BONFIM 404,68 LISTA DE ESPERA 

173º LUIZ CARLOS DE SOUZA SANTOS 399,46 LISTA DE ESPERA 

174º ADAILTON RIBEIRO CHAVES 388,70 LISTA DE ESPERA 

175º WILLIAN DE ALENCAR SILVA 360,50 LISTA DE ESPERA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º CAIO KEVEN AMORIM OLIVEIRA 577,06 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º MATHEUS FELIPE GOIS SANTANA 573,16 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º DOUGLAS HENRIQUE LIMA DE SOUSA 527,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º ANTONIO ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR 581,20 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º MAYCON DOUGLAS NUNES DE ALMEIDA 557,22 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º GEOVANA ARAUJO PERAZZO 532,44 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º FELIPE ALVES VILA VERDE GOMES 514,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º LEONARDO MACHADO RODRIGUES 498,22 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

6º PAULO RICARDO DE LIMA CAIXETA 486,14 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

7º FELIPE PEREIRA DO NASCIMENTO 459,18 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que 

independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(EP/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º OZIEL ALEXANDRE PEREIRA HUMASI 664,96 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º BRUNA KAUANY ALVES DE SOUSA 655,56 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º ENISVALDO MEDEIROS DE SOUZA JUNIOR 556,58 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º ELLYS REBECA FERNANDES AZEVEDO 530,04 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º LUCAS GABRIEL RIBEIRO COSTA 522,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

6º JOAO PEDRO PEREIRA DE SOUSA 512,18 LISTA DE ESPERA 

7º CAIMY SANTOS DE ABREU 510,18 LISTA DE ESPERA 

8º IGOR FERREIRA ARAUJO 486,40 LISTA DE ESPERA 

9º SANCLER CONCEICAO SILVA 481,68 LISTA DE ESPERA 

10º WEBER VENANCIO SILVA 476,26 LISTA DE ESPERA 

11º FABRICIO PEREIRA LIMA 446,72 LISTA DE ESPERA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º MARCOS ALFONSO SPIESS 667,10 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 



 

 

2º LAION ROBERTO AGOSTINI STANCZYK 663,34 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º ALBERT FRANKLIN BONI 657,80 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º GABRIEL NASCIMENTO BISPO LOPES 619,14 LISTA DE ESPERA 

5º PEDRO NOBREGA DE MELO 605,50 LISTA DE ESPERA 

6º YANDRA OLIVEIRA MENDES 595,94 LISTA DE ESPERA 

7º TOMAS ANTONIO ALBUQUERQUE SOUZA LEONES 582,22 LISTA DE ESPERA 

8º HUDSON VINICIUS SILVA ANDRADE DA COSTA 561,22 LISTA DE ESPERA 

9º MOISES FILIPE MELO SOUZA 550,08 LISTA DE ESPERA 

10º GABRIEL SILVA DE QUEIROZ 539,34 LISTA DE ESPERA 

11º MARCOS VINICIUS ROCHA SOARES 537,34 LISTA DE ESPERA 

12º ADRIAN LUCAS SALOMAO PINHEIRO MORGADO 536,02 LISTA DE ESPERA 

13º BRENO ARNAUD SAMPAIO PEDROSA KUBIS 501,26 LISTA DE ESPERA 

14º FABIO SILVA DE JESUS 475,68 LISTA DE ESPERA 

15º INGRID MATIAS DA SILVA LIMA 436,42 LISTA DE ESPERA 

16º EZEQUIEL RODRIGUES DA CONCEICAO 404,82 LISTA DE ESPERA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos, com deficiência (PCD) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º ANDRE GUSTAVO DE JESUS PEREIRA 677,06 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º NATHALYA LOPES SILVA 531,58 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS - NOTURNO 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º GIOVANA JULIA DE SOUZA RODRIGUES 645,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

2º MICHELLE ROCHA ROSSI 624,28 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

3º THIAGO MARQUES FRANCO 595,34 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

4º ALLANA DE SALES DE MELO 590,08 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

5º FLAESIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 584,20 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

6º GIOVANNA GABRIELA OLIVEIRA DE SOUSA 570,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

7º LENICARLA CARDOSO LINS DE BARROS 566,40 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

8º PRISCILA VIEIRA ALMEIDA 566,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

9º LUIDY HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 562,92 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

10º LYS LORENA PEREIRA SILVA 559,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

11º ALESSANDRA DE CARVALHO COSTA 540,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

12º ARIANE SILVA OLIVEIRA 537,38 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

13º RITA LAUANE ALVES RODRIGUES 531,78 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

14º NARCISO DE JESUS FERREIRA SANTOS 529,90 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

15º VICTOR SOBREIRA RAMOS 528,72 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

16º JAYDE GABRIELA GUEDES RODRIGUES 527,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

17º DEBORA CARVALHO DA SILVA 526,86 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

18º RITIELLE MARIANE PRADO SILVA 526,54 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

19º THAIS OLIVEIRA DOS SANTOS 520,42 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

20º MATHEUS VINICIUS DE SOUZA MARTINS 516,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

21º JANILSA RODRIGUES BELEM 515,16 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

22º ROSANE GLORIA PEREIRA GUEDES 509,44 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

23º JOCYANNE BENTO DE SOUZA 501,54 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

24º FRANCISCA MONIELE DA SILVA 501,44 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

25º ANA PAULA ALVES DA SILVA 494,64 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

26º WAGNER LOPES DA SILVA 492,84 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 



 

 

27º ANDRE ARLEY ALVES 490,90 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

28º PEDRO JEFFERSON DOS SANTOS LIMA 489,24 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

29º FERNANDA BEZERRA DA SILVA 487,72 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

30º ROBERTA FERREIRA BARBOSA 486,26 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

31º LARISSA SUELEN LUCENA SILVA 480,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

32º ITHAYANNA PAZ BARBOSA 477,74 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

33º MAYCON FRANCA ALVES 466,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

34º RENATA AZEVEDO GUIMARAES 462,00 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

35º IZABELA TAIS FREIRE DE JESUS 457,12 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

36º LORRANA VITORIA DOS SANTOS SOUSA 454,54 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

37º JEOVANI MACIEL DA SILVA 454,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

38º TAMIRES PEREIRA DE ARAUJO 454,24 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

39º ELOIZA DE SOUZA MADEIRA 453,46 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

40º MAISA DE OLIVEIRA CORREA 452,72 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

41º EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA 451,98 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

42º JULIANA DA SILVA TORRES 445,04 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

43º FELIPE DE JESUS RAMOS 444,82 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

44º HENRIQUE PASTANA ALMADA 438,92 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

45º FRANCISCA MARIA FERREIRA DAMASCENO SOBRINHA 435,40 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

46º MICHELLE LAPRISSE OLIVEIRA MACHADO DA SILVA 427,34 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

47º JONATHAN DOS SANTOS AMARAL 424,52 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

48º MIGUEL GUIMARAES ANSELMO 410,32 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

49º ILENEIDE PEREIRA DA SILVA 402,10 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º GABRIELLA RIBEIRO LIMA DE SOUZA 660,42 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

CAMPUS BRASÍLIA 
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos, com deficiência (PCD) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º GUILHERME RODRIGUES PEREIRA 484,06 CONVOCADO PARA 1ª CHAMADA 

 

Brasília-DF, 14 de julho de 2023. 

 

Original Assinado 

Patrícia Albuquerque de Lima 
Diretora-Geral do Campus Brasília 

Portaria nº 474/2019-RIFB/IFB, de 6 de maio de 2019 

 


